
Мес

Числа 1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

31

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
У П
У П
У П
У П

У П Э
У П Э

П У П
П У П
П У П
П У П Э

П Э У П Э
П Э У П Э

Э
Э Э

К

1

Каникулы 2 11

У
П

Пд
Э
Дп

Д

П

5 5

1

Защита дипломного проекта (работы)
98 10 2

Подготовка к защите дипломного проекта 
(работы)

Промежуточная аттестация  2/6  2/6

Производственная практика 
(преддипломная)

2 23

4

2

 2/6  1/6 5/6 2/6  3/6

4 4

28 5 13

24 43

2

4

147

14 3/6 14 4/6 13 5/6 28 3/6

4

22

4

9

2 16

4 4

 3/6 1 4/6

Итого
Сем. 5 Сем. 6 Всего

Курс 1 Курс 2

18 4/6

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего
Обучение по дисциплинам и 
междисциплинарным курсам

17

Курс 3

87 2/623 1/635 4/6 8 4/6

Производственная практика (по профилю 
специальности)

Учебная практика

1933 52 Итого 19 33 52 19

III

П П ПП

ПП

ПП П

К К

К К У У

Дп Дп

У П П К К

Д

П

Д = = =Пд

Сентябрь

29
 - 

5

I

Октябрь

27
 - 

2

II

К К К К

Ноябрь

29
 - 

5

30
 - 

5

КУ У У У

Август

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ И ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ»

МайДекабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

27
 -2

29
 - 

4

26
 - 

1

23
 - 

1

27
 - 

3

Пд Пд Пд Дп Дп = = =

К К

К К К

К

=

КК

Утверждаю
Директор ГАПОУ ТО «Колледж цифровых

и педогогических технологий»
     В.В.Черепанов

«02» мая  2024 
КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫХ ГРАФИК

Программы подготовки специалистов среднего звена
по специальности 44.02.03 «Педагогика дополнительного образования»

Сводные данные

КК

КК

= =

 Студентов 25

 Групп 1


		2024-05-02T11:27:05+0500
	Директор - Черепанов В.В.
	Сертификат:D3385AB35D0A042B3E6766505E894FB0B5207755




